

Toukokuun 25 päivänä 1917.

N: 40.

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Katsoon siihen, että tavallista monenkertaisesta isomman setelmäärän liikkeessä olo vaikuttaa turmiollisesti maan rahalaitoksen

jotapaitsi paperirahan lisätty liikkeelle laske-  
minen saattaa viedä suuriin tappioihin, jos  
luottamus tähän rahaan häviää, ovat Pankki-  
valtuusmiehet asiaa harkitessaan olleet sitä  
mieltä, että sellaisiin toimenpiteisiin on ryh-  
dyttävä että liikkeessä oleva setelin määrä  
ei enää pääse kasvamaan sekä että nyky-  
ään liikkeessä olevaa setelmäärää on pyrit-  
tävä alentamaan erikoisilla toimenpiteillä. Kik-  
kakaan ei liene mahdollista ratkaisevasti saa-  
da parannusta nykyiseen asiantilaan ennen so-  
dan päättymistä, olisi hintatason vakaannutta-  
miseksi ja luottamuksen säilyttämiseksi se-  
telirahaan jo nyt osittaisesti toimittava edel-  
lämainittujen näkökohtain mukaisesti. Pank-  
kivaltuusmiesten mielestä jo valtion oma etu  
vaatii, että se tässä kohden lukee Suomen  
Pankkia. Tämä voisi edullisesti tapahtua  
sitte, että valtio ottaisi suurehkon kotimai-  
sen lainan, johon maassa olevain vapaiden  
varain runsaus näyttää antavan mahdolti-  
suuksia, sekä luovuttaisi täten saamansa se-  
telit Suomen Pankille, joiden vastineeksi val-  
tio saisi venäläisiä valuuttaobligationja.

Pankkivaltuusmiehet ovat päättäneet pyy-  
tää Suomen Pankin Johtokunnan lausun.

toa tällöisestä rahansuorituksesta sekä siitäkin millaisia toimenpiteitä sodan päätyttyä Suomen rahalaitoksen aseman järjestämiseksi johtokunnan mielestä olisi tarpeen.

N<sup>o</sup> 41.

Suomen Tankin johtokunnalle.

Sittenkun johtokunta kirjessään kuluwan Toukokuun 22 päivästä on ilmoittanut samana päivänä myöntäneensä Tankin asiamiehelle Ernst Viktor von Rehausenille hänen pyynnöstään virkaeron ovat Tankkivaltuusmiehet tänään ottaneet käsiteltäväkseen asiamies von Rehausenin virkaerohakemuksensa yhteydessä tekemän anomuksen, että hänelle myönnettäisiin asetuksen mukainen elinkautinen eläke, sekä päättäneet myöntää von Rehausenille, joka on täyttänyt kuusikymmentäkuusi vuotta sekä ollut yleisessä virassa viidettäkymmentä vuotta, hänelle Tankin ohjesäännön 63 §:n mukaan loppujätkeen tulevan vuotuisen eläkkeen, vastaten koko vakinaista palkkaansa, tahi viisituhatta markkaa, luettuna ensitulevan Kesäkuun 1 päivästä.

Tästä saavat Valtuusmiehet kunnioittaen

Johtokunnalle ilmoittaa sekä ohentliittään asia-  
mies von Rehausenille annetun eläkekirjan,  
pyytää että Johtokunta toimittaisi sen hänel-  
le sekä, noudattaen mainitun eläkekirjan  
säännöksiä, maksettavaksi määräisi von Re-  
hausenille tulevan eläkkeen, ollen eläkekir-  
jasta säädetyt maksot eläkkeensaajalta kan-  
nettavat kun hän eläkettä ensi kerran nostaa.

Suomen Eduskunnan Pankkivaltuus-  
miehet tekevät tiettäväksi: että koska Pank-  
kivaltuusmiehet ovat myöntäneet Suomen Pan-  
kin asiamiehelle Ernst Viktor von Rehou-  
senille, jolle Pankin Johtokunta kuluwan  
Toukokuun 22 päivänä pyynnöstä on anta-  
nut eron mainitusta virasta, Suomen Pankil-  
le Helmikuun 19 päivänä 1895 annetun ohje-  
säännön 63 §:n mukaan, hänelle tulevan elin-  
kautisen viidentuhannen markan suuruisen  
eläkkeen, niin Pankkivaltuusmiehet täten  
vakuuttavat hänelle, Ernst Viktor Rehou-  
senille sanotun viidentuhannen markan  
suuruisen vuotuisen eläkkeen nauttimisen  
Suomen Pankin varoista, mikä eläke, luet-  
tuna ensitulevan Kesäkuun 1 päivästä 1917.

on vuosijäännöksin tuhannenkahdensadan viidenkymmenen markan määrään nostettava siitä Suomen Tankin konttorista, minkä Johtokunta siinä tarkoituksessa osoittaa. Kumminkin on tämä eläkekirja sekä asianmukainen papintodistus, josta käy selville että eläkkensaaja elää, joka kerta kun eläkettä nostetaan näytettävä ja merkintä siihen tehtävä, alkoonka eläkettä maksettako kennekään muulle kuin sille, jonka hallussa tämä eläkekirja on.

N<sup>o</sup> 42.

### Ohimently.

N<sup>o</sup> 43.

Suomen Tankin Johtokunnalle.

Todan johdosta että rahanvaihtoliike Tankin Mikkelin konttorissa on välttämättä lisääntyneet on Johtokunta kirjessään kuluwan Toukokuun 21 päivästä ehdottanut että ensitulevan Heinäkuisen 1 päivästä seuraavan Marraskuun 1 päivään konttoriin otettaisiin konttoriapulainen, jonka tulisi avustaa setelien laskeemisessa ja lajittelemisessa, ja että tälle

apulaiselle määrättäisiin palkkioksi Smk. 100.--kuu.  
kaudessa.

Asiata tänään esiteltäessä ovat Pankki-  
valtuusmiehet suostuneet kerrottuun esitykseen,  
jonka Valtuusmiehet saavat, kunnioittaen, johto-  
kunnalle ilmoittaa.